
REGION AUTONOME VAI,LEE D'AOSTE
It*t****{

''RENCONTRE VALDOÎAINEI' à EIONAZ - Lac Lexert - 1O Aoút 1-986

PROGRAMME

Matinée

l-OhOO Amivée des cars

1Oh3O Dép6t d'une genbe au &lonument aux Morts
Dép6t drrlne gerbe sur la tombe de Mlle VIGLINO
(Chorale ItLa Neuventse'r)

11h3O Messe en plein air
12h3O Repas sous le grand chap; tear-l

Après-midi

Petite exposition locale
Spectacle théàtral par le 'rschiapeun de Bionaz[
Chants et Folkl-ore avec trl.a Gaie Famille de Charvensod[ et 'rl,a l{euventse'l
Danses avec les trRodzo & Nerrt
Concours de boules organisé par le CO.FE.SEP
Animation surprise pour les jer.rnes

lghoO Départ des autocars

HORAIRES DES AUTOCARS

Départ de Courmayeur ,. Départ de Cogne

Cogne
Créton
Epinel
Vieyes
Aymavilles
Eglise St-Mantin-de-

Corléans Bh55
Aoste (gare F.S. ) tho3
Pont-de-Pierce th0s
Porossan th13
Closellinaz th18
Roisan th23
Rhin th28
Croisernent x Doues th30
Rhin 9h35
Valpelline th40
O5race th50
Bionaz - l,ac Lexert IOhOO

Cournayeur
Pré-St-Didier
Morgex
La Salle
Arvier
Villeneuve
Saint*Pierre
Sarre
Aoste (gare F.S. )
Aoste (H6pihr)
Variney
Valpelline
Closod-Lavod
Voisinal
Oyace
D2ovenno
Bionaz - Lac

Départ de La Thuile

La Thuile
La Balnne

Pré-St-Didier
Morgex
La Salle
Arvier
Vil-leneuve
Saint-Pierre
Villa des Fleurs
Signayes
Variney
ValpeJ-line
Closod-tavod
Voisinal
Oyace
Dzovenno
Bi.onaz - Lac Lexert

ahl5
al322
th.27
th30
ah45
Shso
8h55
thoo
thoS
th12
th20
th35
th40
th45
th50
th55

th10
8h20
ah40
8h45
8h50
thoo
tho5
thoS
thl-3
th18
th20
th35
th40
th45
th50
th55

1ohoo

Bhl-o
Bh12
8h15
8h25
Bh45

texert
10hoo


